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Siilinjärven lukion järjestyssäännöt  

Taustaselvitys sivistyslautakunnalle järjestyssääntöjen päivitysprosessista  

Siilinjärven lukion järjestyssäännöt on uudistettu kokonaisuudessaan.  Siilinjärven lukio on kaksi vuotta 

sitten aloittanut koulun toimintakulttuurin ja pedagogisen muutosprosessin, jossa visioksi on 

muotoutunut Radikaalisti kukoistava lukio. Radikaalius tarkoittaa sitä, että teemme asioita rohkeasti 

omalla tavalla ja kokeilemme uusia asioita ennakkoluulottomasti ja matalalla kynnyksellä. Kukoistus on 

sitä, että pyrimme tarjoamaan jokaiselle kouluyhteisön jäsenelle hyvän kasvualustan ihmisenä, 

oppijana ja ammattilaisena kasvuun. Pedagogiseksi viitekehykseksi arvoprosessin ja 

opetussuunnitelman velvoitteiden vuoksi on muotoutunut positiivisen kasvatuksen ja pedagogiikan 

viitekehys, joka pyrkii kouluyhteisön kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kehittämiseen. Ajatuksena on se, 

että kun henkilökunta ja opiskelijat voivat hyvin, tapahtuu oppimista.  

Olemme yhdessä opiskelijoiden, huoltajien ja henkilökunnan kanssa kirkastaneet lukion arvot, jotka 

perustuvat kuntastrategiaan. Lukion arvot ovat: Laadukkuus, Avoimuus ja Yhteisöllisyys seuraavasti:  

Avoimuus  
Kohtaamme toisemme ennakkoluulottomasti 
Sallimme virheet ja iloitsemme onnistumisista 
Annamme kaikille kouluyhteisön jäsenille mahdollisuuden vaikuttaa koulun arkeen 
Uskallamme puuttua epäkohtiin 
 

Yhteisöllisyys 
Olemme lämminhenkinen, kannustava ja tasa-arvoa edistävä yhteisö. 
Vaalimme rentoa, mutta yritteliästä opiskelu- ja työskentelykulttuuria 
Opettelemme tuntemaan toisemme ihmisinä 
 

Laadukkuus 
Pyrimme turvaamaan laadukkaan oppimisen 
Järjestämme opiskelun niin, että jokaisella on mahdollisuus oppia 
Toimimme innostavasti ja toisiamme tukien. 
 

Arvojen pohjalta opiskelijakunta on yhdessä henkilöstön kanssa tehnyt lukiolle uudet järjestyssäännöt, 

joita kutsumme Näin toimimme Siilinjärven lukiossa -toimintaohjeiksi. Näitä toimintaohjeita 

noudatamme kaikessa arjen toiminnassa. Toimintaohjeiden jalkautus on toteutettu niin, että 

jokaisessa periodissa painotamme yhtä toimintaohjetta. Toimintaohje ja sen merkitys kerrotaan 

jokaisen periodin alussa yhteisessä periodinaloitustuokiossa. Lisäksi opettajat pohtivat toimintaohjeen 

jalkautusta pedapajassa ja oppimistiimeissä. Opiskelijoille toimintaohjetta korostetaan 

ryhmänohjauksessa ja oppitunneilla osana opetusta. Jokaisen periodin jälkeen arvioimme, miten 

toimintaohje on arjessa toteutunut ja miten sen mukaista toimintaa voisi parantaa.  

Lukion järjestyssäännöt 
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Näin toimimme Siilinjärven lukiossa -toimintaohjeet ja periodikohtaiset painotukset 

• Kohtaava ja kunnioittava vuorovaikutus (1. periodi) 

• Kunnioitamme toisiamme, käyttäydymme asiallisesti ja otamme kaikki mukaan. 

Kohtaamme toisemme yksilöinä ennakkoluulottomasti ja avoimin mielin.  

•  Vahvuuksien hyödyntäminen (2. periodi) 

• Arvostamme kaikkien yhteisömme jäsenten tekemää työtä. Hyödynnämme toimivia 

työtapoja ja kokeilemme rohkeasti uusia.  

• Osallisuus (3. periodi) 

• Osallistumme aktiivisesti koulun tapahtumiin ja yhteiseen toimintaan.  Käytämme 

sähköisiä laitteita niin, että ne eivät estä oppimista tai toisen ihmisen kohtaamista.    

• Toimiva yhteistyö (4. periodi) 

• Pidämme yllä toimivaa keskusteluyhteyttä kaikkien kanssa ja otamme asiat rohkeasti 

puheeksi. Toimimme esikuvana ja yhteistyössä peruskoulun kanssa.  

• Turvallinen ja viihtyisä koulu (5. periodi) 

• Pidämme yllä rentoa ja avointa ilmapiiriä, jossa jokaisen on turvallista olla oma 

itsensä, opiskella ja tehdä työtä. Huolehdimme yhteisen opiskeluympäristömme 

viihtyvyydestä ja siisteydestä. 

Ahmon koulun järjestyssäännöt  

 

Taustaselvitys sivistyslautakunnalle järjestyssääntöjen päivitysprosessista 

Ahmon koulun järjestyssääntöjä ei ole tarpeen uusia kokonaisuudessaan. Koulun 

järjestyssäännöistä puuttuu maininta päihteistä. Päihteiden käyttö on toki kielletty jo 

lainsäädännön perusteella, mutta asia olisi syytä tuoda esille myös järjestyssäännöissä. 

Ahmon koulun rehtori esittää, että koulun järjestyssääntöihin lisätään alla oleva kohta. 

Lisäyksestä on keskusteltu oppilaskunnan kanssa.  

 

Lisäys Ahmon koulun järjestyssääntöihin 

Oppilas ei saa käyttää tupakkatuotteita tai esiintyä päihteiden vaikutuksen alaisena 

koulupäivän aikana. Kielto on voimassa kaikessa koulun toiminnassa, myös koulun 

järjestämissä tilaisuuksissa, retkillä ja oppitunneilla koulualueen ulkopuolella. 

Tupakointivälineiden, nikotiinituotteiden, alkoholin, huumeiden tai muiden päihteiden 

tuominen kouluun on kiellettyä.  

 

Koulu suosittelee, että energiajuomia ei tuotaisi kouluun. 

 

 


